
 

 
 

Odry, 4. září 2023 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, žáci a žákyně, 

rádi bychom Vás informovali o nabídce zájmových kroužků SVČ při naší škole. Kroužky přispívají ke 

smysluplnému trávení volného času a rozvíjení nadání dítěte. Budeme rádi, když využijete této naší nabídky. 

Kroužky dosud nabízíme bezplatně. Nabídka kroužků se upřesní na začátku školního roku. Tento výčet 

nemusí být definitivní. 

 Název kroužku Vedoucí kroužku  Název kroužku Vedoucí kroužku 

1 
Datio (sborový zpěv-

středa)  
B. Nykl 13 Biřmování (Čt) otec Jan 

2 Školní kapela  D. Cindler 14 
Seberozvoj a relaxace 

(Út) 
A. Hrabovská 

3 Schola (Út, Stř) J. Bezděková 15 
Divadelní improvizace 

(Čt) 
A. Hrabovská 

4 AJ pro 4. ročník (Čt) V. Konrádová 16 
Klub deskových her 

(Út) 
A. Hrabovská 

5 AJ pro 1. ročník (Čt) V. Lanková 17 Sportovní hry (Čt)  L. Klepáčová 

6 
Aj hrou a neb jak učit 

AJ v MŠ (Po) 
 L. Chodurová 18 Kondiční cvičení (Út)  N. Sedláčková 

7 
AJ pro 2 a 3. ročníky 

(Pá ráno) 
J. Bezděková 19 Somatologie (Čt) J. Valná 

8 NJ pro 2. ročníky P. Hostašová 20 
„Psaní všemi deseti“ 

(Út) 
K. Kameníková 

9 

AJ-příprava First 

certificate in 

English(Čt) 

M. Smějová 21 Masáže L. Přádová 

10 Literární seminář (Út) E. Slovíková 22 Gymnastika (Čt) K. Pavelková 

11 NJ 1. ročník (Po) S. Večeřová 23 Matematika 2. ročník J. Harabišová 

12 Matematika 3. ročník J. Harabišová    

Vyberte si prosím zájmový kroužek, o který máte zájem (doporučujeme maximálně dva) a vyplňte přiloženou 

přihlášku, kterou dostanete od TU na začátku školního roku. Součástí každé přihlášky je i odhláška ze 

zájmového útvaru, která musí mít racionální důvod. Přihlášku i odhlášku podepisují zároveň rodiče či zákonní 

zástupci žáka. 

Vyplněnou přihlášku předejte v průběhu druhého týdne nového školního roku třídní učitelce /TU/. 

Za SVČ – Mgr. Ludmila Ondrová 


